
ZARZĄDZENIE Nr 0050.380.2012 
WÓJTA GMINY NĘDZA 

 
działającego jako zarządca dróg gminnych 

z dnia 28 grudnia 2012 roku. 
 

 
zmieniające   zarządzenie nr 0050.310.2012  Wójta Gminy Nędza z dnia 29 października 
2012 w sprawie organizacji akcji zimowej dróg gminnych, na terenie Gminy Nędza w  se-
zonie 2012/2013 

 
 
Na podstawie art. 30, ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tekst jednolity  
z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami ) oraz art.  5 ust. 4 ustawy z dnia 13 września 
1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (  Dz. U. Nr 132, poz. 622 z późn. zm. ),  
 

zarządzam co następuje: 
 

 
§ 1 

 
W Zarządzeniu Wójta Gminy Nedza 0050.310.2012  z dnia  29 października 2012 w sprawie  organiza-
cji akcji zimowej dróg gminnych, na terenie Gminy Nędza w  sezonie 2012/2013 wprowadzić następują-
ce zmiany : 
1)  w załączniku nr 1 skreśla się  pozycję nr 3 tabeli o treści „Pendzich Mariusz - Sołtys wsi Nędza –
Nędza ul.Drzymały 4” 
2) w załączniku nr 2 ust.8  otrzymuje brzmienie : „8. Koordynację akcją odśnieżania, posypywania goło-
ledzi, hałdowania śniegu i likwidacji skutków zimy wraz z zatwierdzaniem kart drogowych Wykonawcom 
na terenie sołectw prowadzą sołtysi oraz koordynator akcji zimowej na terenie sołectwa Nedza (zgodnie 
z załącznikiem Nr 1)”. 
 

 
§ 2 

Pozostałe zapisy Zarządzenia nr 0050.310.2012  Wójta Gminy Nędza z dnia 29 października 2012 w 
sprawie organizacji akcji zimowej dróg gminnych, na terenie Gminy Nędza w  sezonie 2012/2013 pozo-
stają bez zmian  

 
§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 


